
Российская Федерация 

Брянская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

от  20.02.2025 г.     №  74 

г. Клинцы 

 

 

Об утверждении состава районной 

санитарно-противоэпидемической и  

противоэпизоотической комиссии 

(в новой редакции) 

 

 

             В связи с кадровыми изменениями, 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить состав районной санитарно-противоэпидемической и 

противоэпизоотической комиссии (в новой редакции), согласно приложению. 

2. Постановление администрации Клинцовского района от 28.09.2018 г. № 717 «Об 

утверждении районной санитарно-противоэпидемической и противоэпизоотической 

комиссии» считать утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы 

администрации Клинцовского района С.Н. Соломка.  

4. Опубликовать настоящее постановление в информационной сети «Интернет» на 

официальном сайте администрации Клинцовского района по адресу: 

https://klinrai32.gosuslugi.ru/Деятельность/Защита населения и территорий  от 

чрезвычайных ситуаций/Нормотворческая деятельность. 

 

 

 

 

 

 Глава администрации  

 Клинцовского района                                                                 Л.И. Максименко 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                       

                                                                                                                                       
 

 

                                                                                                                                

                                                                                                              

 

 

Приложение  

https://klinrai32.gosuslugi.ru/������������/������%20���������%20�%20����������%20%20��%20������������%20��������/���������������%20������������.
https://klinrai32.gosuslugi.ru/������������/������%20���������%20�%20����������%20%20��%20������������%20��������/���������������%20������������.


к постановлению администрации 

                                                                                                  района № 74 от 20.02.2025 г.             

 

СОСТАВ: 

районной санитарно- противоэпидемической и противоэпизоотической комиссии 

 

1. Соломка С.Н.               – заместитель главы администрации Клинцовского района, 

                                              председатель комиссии; 

 

2. Васильев В.Н.               – главный государственный санитарный врач по г.Клинцы,                        

                                               Клинцовскому, Гордеевскому и Красногорскому районам 

                                               Брянской области ТОУ Роспотребнадзора по Брянской области 

                                               в г. Клинцы, Клинцовском, Гордеевском и Красногорском  

                                               районах (по согласованию), заместитель председателя комиссии; 

 

3. Бондаренко Л.Д.          – старший специалист 3 разряда территориального  отдела  

                                              управленияРоспотребнадзора по Брянской области в г. Клинцы,  

                                              Клинцовском, Гордеевском и Красногорском районах (по  

                                               согласованию), секретарь комиссии. 

 

                                                         ЧЛЕНЫ КОМИССИИ: 

 

4. Поленок В.А.               – начальник ГКУ Брянской области «Клинцовское районное  

                                             управление сельского хозяйства» ( по согласованию); 

 

5. Чиняева Н.Н.               – заместитель главного врача филиала ФБУЗ «Центр гигиены и  

                                             эпидемиологии в г. Клинцы Брянской области» (по согласованию); 

 

6. Михальченко А.П.      – начальник ГБУ Брянской области  

                                             «Клинцовская райветстанция» (по согласованию); 

 

7. Иванова И.А.               – главный врач ГБУЗ «Клинцовская ЦГБ» (по согласованию); 

 

8. Зайцева О.А.                – начальник районного  отдела образования администрации  

                                              Клинцовского района (по согласованию); 

 

9. Удовенко В.В.              – начальник отдела гражданской обороны, защиты от чрезвычайных  

                                              ситуаций, мобилизационной подготовки администрации Клинцовского 

                                              района; 

 

10. Зябкина И.А.              – эксперт отдела гражданской обороны, защиты от чрезвычайных  

                                              ситуаций, мобилизационной подготовки администрации  Клинцовского     

                                               района;     

                                               

11. Самотейкина Е.А.      – ведущий специалист отдела организационно-контрольной, кадровой  

                                               работы и архива администрации Клинцовского района. 

 

 

 


